PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO  DO  1°  termo  aditivo  ao  CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  N.01/2025  -
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.01/2025
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ARAGUANÃ-  TO,  CNPJ
34.801.298/0001-50
CONTRATADA: ANTONIO FILHO BEZERRA DA SILVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
CNPJ/MF sob o n° 50.287.794/0001-94
VALOR TOTAL: R$70.800,00 ( SETENTA MIL E OITOCENTOS REAIS ).
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026.
OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo e  acrescimo de valor  contratual  referente a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais de advocacia e
consultoria jurídica, com foco em processos administrativos, legislativos e contenciosos, em todas as
instâncias e perante órgãos de controle, para atender as demandas do Fundo Municipal de Educação
de Araguanã-TO.
EMPENHO: 02/01/2026
Amparo Legal: artigo 107 da Lei 14.133/2021
  Araguanã, 18 de dezembro de 2025
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ/TO
 CNPJ/MF sob o nº 34.801.298/0001-50
 ELTANIA LIMA DE FREITAS
GESTORA FME

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-aedf67-22122025142543

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 538/2025

http://www.tcpdf.org